REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações, em relação ao processo licitatório — registro de preço n° 35/2019 -, que teve como objeto a

aquisição de uniformes: a) quanto foi efetivamente gasto? b) quantos uniformes foram adquiridos? c)

apresentar comprovantes.

Requerimento n° 1035/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES EM RELAÇÃO AO PROCESSO LICITATORIO -
REGISTRO DE PREÇO N` 35/2019 -, QUE TEVE COMO OBJETO A
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES - A) QUANTO FOI EFETIVAMENTE
GASTO? B) QUANTOS UNIFORMES FORAM ADQUIRIDOS? C)
APRESENTAR COMPROVANTES.

PROTOCOLO GERAL N° 1931/2020
Data: 27/04/2020 - Horário: 11:22

11111111111111111111111

APROVADO
2 7 Aiút. 2/9"4°

Vereador Feftpe César
's 	'4, t'..,•W or.>

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando o processo licitatório — registro de preço n° 35/2019 -, que teve como objeto a aquisição de

uniformes, e valor estimado em R$ 357.212,00 (trezentos e cinquenta e sete mil e duzentos e doze reais).

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações, em relação ao

processo licitatório — registro de preço n° 35/2019 -, que teve como objeto a aquisição de uniformes: a)

quanto foi efetivamente gasto? b) quantos uniformes foram adquiridos? c) apresentar comprovantes.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 24 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

(t

▪

 )

o3

o
CO z

_C2
cpN Z

d

C» O

om< E - -c z • c E 0,

2 ci) er)

c‘j  4
Ç c i

o

T-
á = O 'oj N

o

a)
O)

o

O_

.C7)

C
o

n
su

lta
  L

ic
ita

çõ
e

s

A
n

e
x

o
s

F

a
s

e

r- 	: o
E

2
o_ E

o
x

O
O

O

C '‘

re
g
is

tr
o
s

p
o
r

p
a
g

in
a

•

o
0)

 o o

16 E
Ta

w
ei)

>

o 1co
c.>)
R

U)

M
o

d
a

li
d

a
d

e

N
°E

d
it

a
l

A
b

e
rt

u
ra

o

M
o

d
a
li

d
a
d

e

A
d

m
in

is
tr

a
ti

v
a

o

o

G
E

S
T
Ã

O
 G

E
R

A
L

P
re

g ã
o

p
re

se
nc

ia
l

R
e

gi
st

ro
  d

e
  p

re
ço

CD
CD

Lo

01
D
rn
o
o
E
o

o)

c) - c)
N
nr

c,..)

o)
O

o)

LO

rn

o

19
1.

24
1.

22
7.

2/
p

m
pi

nd
a/

w
e

bs
is

/s
ia

pe
g

ov
/m

a
te

ria
is

/s
up

/s
up

_
co

ns
ul

ta
_l

ic
ita

co
es

.p
hp

	Page 1
	Page 2